
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/345/23 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/318/22 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 3571 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 

do uchwały; 

6) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 4.986.912,56 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 128.694.760,74 zł; 

2) plan przychodów budżetu 7.208.276,20; 

3) plan dochodów i przychodów 135.903,036,94 zł; 

4) plan wydatków budżetu 133.681.673,30 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 2.221.363,64 zł; 

6) plan wydatków i rozchodów 135.903,036,94 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 kwietnia 2023 r.

Poz. 1327



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Cecylia Zdebik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1327



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLIX/345/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

 w złotych   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

758   Różne rozliczenia 55 348 277,00 -471 270,00 0,00 54 877 007,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 44 839 713,00 -323 707,00 0,00 44 516 006,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 839 713,00 -323 707,00 0,00 44 516 006,00  

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 932 835,00 -147 563,00 0,00 785 272,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 932 835,00 -147 563,00 0,00 785 272,00  

801   Oświata i wychowanie 762 192,00 0,00 7 868,00 770 060,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00  

 80115  Technika 252 444,00 0,00 7 868,00 260 312,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 624,00 0,00 5 410,00 12 034,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 2 458,00 5 458,00  

852   Pomoc społeczna 8 828 491,00 0,00 21 403,67 8 849 894,67  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 21 403,67 21 403,67  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 21 403,67 21 403,67  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 207 569,85 0,00 24 800,00 232 369,85  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85495  Pozostała działalność 115 499,85 0,00 24 800,00 140 299,85  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1327



 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
115 499,85 0,00 24 800,00 140 299,85  

bieżące razem: 110 098 102,97 -471 270,00 54 071,67 109 680 904,64  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00  

  

majątkowe  

750   Administracja publiczna 267 846,00 -267 846,00 0,00 0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 846,00 -267 846,00 0,00 0,00  

 75095  Pozostała działalność 267 846,00 -267 846,00 0,00 0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 846,00 -267 846,00 0,00 0,00  

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

267 846,00 -267 846,00 0,00 0,00  

majątkowe razem: 19 281 702,10 -267 846,00 0,00 19 013 856,10  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 733 797,10 -267 846,00 0,00 3 465 951,10  

  

Ogółem: 129 379 805,07 -739 116,00 54 071,67 128 694 760,74  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 983 797,10 -267 846,00 0,00 3 715 951,10  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1327



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIX/345/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

                     w złotych 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od  

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 331 555,00    3 260 000,00    3 260 000,00    0,00    3 260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 071 555,00    6 071 555,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 451 555,00    3 380 000,00    3 380 000,00    0,00    3 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 071 555,00    6 071 555,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 9 331 555,00    3 260 000,00    3 260 000,00    0,00    3 260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 071 555,00    6 071 555,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 451 555,00    3 380 000,00    3 380 000,00    0,00    3 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 071 555,00    6 071 555,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 662 000,00    2 662 000,00    2 662 000,00    0,00    2 662 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 782 000,00    2 782 000,00    2 782 000,00    0,00    2 782 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 16 184 718,00    15 404 872,00    14 948 713,00    11 565 615,00    3 383 098,00    0,00    456 159,00    0,00    0,00    0,00    779 846,00    779 846,00    267 846,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 450,00    -2 450,00    -2 450,00    -2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 182 268,00    15 402 422,00    14 946 263,00    11 563 165,00    3 383 098,00    0,00    456 159,00    0,00    0,00    0,00    779 846,00    779 846,00    267 846,00    0,00    0,00    

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 952 775,00    952 775,00    948 779,00    899 500,00    49 279,00    0,00    3 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 450,00    -2 450,00    -2 450,00    -2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 950 325,00    950 325,00    946 329,00    897 050,00    49 279,00    0,00    3 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne 

przed zmianą 57 025,00    57 025,00    57 025,00    57 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 450,00    -2 450,00    -2 450,00    -2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 575,00    54 575,00    54 575,00    54 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 44 686 147,80    41 064 716,44    37 250 634,82    31 102 007,63    6 148 627,19    2 000 000,00    133 592,00    1 680 489,62    0,00    0,00    3 621 431,36    3 621 431,36    301 431,36    0,00    0,00    

zmniejszenie -292 550,00    -292 550,00    -292 550,00    -177 550,00    -115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 305 139,17    305 139,17    7 868,00    0,00    7 868,00    0,00    0,00    297 271,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 698 736,97    41 077 305,61    36 965 952,82    30 924 457,63    6 041 495,19    2 000 000,00    133 592,00    1 977 760,79    0,00    0,00    3 621 431,36    3 621 431,36    301 431,36    0,00    0,00    

 80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 8 240 000,00    4 920 000,00    4 915 000,00    4 495 000,00    420 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    3 320 000,00    3 320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 210 000,00    4 890 000,00    4 885 000,00    4 465 000,00    420 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    3 320 000,00    3 320 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe  

nauczycieli 

przed zmianą 2 793 300,00    2 793 300,00    2 793 300,00    2 793 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 783 300,00    2 783 300,00    2 783 300,00    2 783 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne nauczycieli 

przed zmianą 300 000,00    300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 280 000,00    280 000,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 17 052 375,77    16 750 944,41    16 678 548,41    14 158 123,00    2 520 425,41    0,00    72 396,00    0,00    0,00    0,00    301 431,36    301 431,36    301 431,36    0,00    0,00    

zmniejszenie -89 480,00    -89 480,00    -89 480,00    -73 080,00    -16 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 868,00    7 868,00    7 868,00    0,00    7 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 970 763,77    16 669 332,41    16 596 936,41    14 085 043,00    2 511 893,41    0,00    72 396,00    0,00    0,00    0,00    301 431,36    301 431,36    301 431,36    0,00    0,00    

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne 

przed zmianą 102 373,00    102 373,00    102 373,00    102 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -680,00    -680,00    -680,00    -680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 101 693,00    101 693,00    101 693,00    101 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 358 841,00    358 841,00    358 841,00    0,00    358 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 200,00    -8 200,00    -8 200,00    0,00    -8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 458,00    2 458,00    2 458,00    0,00    2 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 353 099,00    353 099,00    353 099,00    0,00    353 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1327



  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 183 480,00    183 480,00    183 480,00    0,00    183 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 200,00    -8 200,00    -8 200,00    0,00    -8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 280,00    175 280,00    175 280,00    0,00    175 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 138 863,00    138 863,00    138 863,00    0,00    138 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 410,00    5 410,00    5 410,00    0,00    5 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 144 273,00    144 273,00    144 273,00    0,00    144 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe  

nauczycieli 

przed zmianą 9 543 599,00    9 543 599,00    9 543 599,00    9 543 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 000,00    -65 000,00    -65 000,00    -65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 478 599,00    9 478 599,00    9 478 599,00    9 478 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne nauczycieli 

przed zmianą 892 558,00    892 558,00    892 558,00    892 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 400,00    -7 400,00    -7 400,00    -7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 885 158,00    885 158,00    885 158,00    885 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80117  
Branżowe szkoły  

I i II stopnia 

przed zmianą 3 865 380,41    3 865 380,41    3 824 704,41    2 899 400,00    925 304,41    0,00    40 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -58 070,00    -58 070,00    -58 070,00    -39 470,00    -18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 807 310,41    3 807 310,41    3 766 634,41    2 859 930,00    906 704,41    0,00    40 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne 

przed zmianą 33 382,00    33 382,00    33 382,00    33 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -870,00    -870,00    -870,00    -870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 512,00    32 512,00    32 512,00    32 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 169 329,00    169 329,00    169 329,00    0,00    169 329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 300,00    -9 300,00    -9 300,00    0,00    -9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 160 029,00    160 029,00    160 029,00    0,00    160 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 62 050,00    62 050,00    62 050,00    0,00    62 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 300,00    -9 300,00    -9 300,00    0,00    -9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 750,00    52 750,00    52 750,00    0,00    52 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 798 790,00    1 798 790,00    1 798 790,00    1 798 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 763 790,00    1 763 790,00    1 763 790,00    1 763 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne nauczycieli 

przed zmianą 142 744,00    142 744,00    142 744,00    142 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 600,00    -3 600,00    -3 600,00    -3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 139 144,00    139 144,00    139 144,00    139 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 8 149 550,00    8 149 550,00    7 585 750,00    6 535 750,00    1 050 000,00    550 000,00    13 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 124 550,00    8 124 550,00    7 560 750,00    6 510 750,00    1 050 000,00    550 000,00    13 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 163 373,00    4 163 373,00    4 163 373,00    4 163 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 138 373,00    4 138 373,00    4 138 373,00    4 138 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80134  
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 2 062 300,00    2 062 300,00    2 060 800,00    1 850 000,00    210 800,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 052 300,00    2 052 300,00    2 050 800,00    1 840 000,00    210 800,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 327 400,00    1 327 400,00    1 327 400,00    1 327 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 317 400,00    1 317 400,00    1 317 400,00    1 317 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1327



 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki  

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży  

w gimnazjach, 

klasach 

dotychczasowego 
gimnazjum 

prowadzonych  

w szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, 

szkołach 

policealnych, 

branżowych 

szkołach I i II 

stopnia i klasach 
dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych  

w branżowych 

szkołach I stopnia 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 171 976,00    1 171 976,00    1 171 956,00    811 390,00    360 566,00    0,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 091 976,00    1 091 976,00    1 091 956,00    811 390,00    280 566,00    0,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 155 000,00    155 000,00    155 000,00    0,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 800,00    -32 800,00    -32 800,00    0,00    -32 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 200,00    122 200,00    122 200,00    0,00    122 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 175 566,00    175 566,00    175 566,00    0,00    175 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 200,00    -47 200,00    -47 200,00    0,00    -47 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 366,00    128 366,00    128 366,00    0,00    128 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 399 431,62    2 399 431,62    718 942,00    196 530,63    522 411,37    0,00    0,00    1 680 489,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 297 271,17    297 271,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    297 271,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 696 702,79    2 696 702,79    718 942,00    196 530,63    522 411,37    0,00    0,00    1 977 760,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3037 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 99 166,67    99 166,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 166,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 99 166,67    99 166,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 166,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 198 333,34    198 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    198 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3039 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 5 833,33    5 833,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 833,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 166,67    15 166,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 166,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 814 454,03    814 454,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    814 454,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 151 855,82    151 855,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    151 855,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 966 309,85    966 309,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    966 309,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 31 546,41    31 546,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 546,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 082,01    31 082,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 082,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 628,42    62 628,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    62 628,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 424 634,00    11 424 634,00    11 416 634,00    9 555 278,00    1 861 356,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 403,67    21 403,67    21 403,67    18 110,80    3 292,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 446 037,67    11 446 037,67    11 438 037,67    9 573 388,80    1 864 648,87    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 546 156,00    1 546 156,00    1 539 156,00    1 280 800,00    258 356,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 403,67    21 403,67    21 403,67    18 110,80    3 292,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 567 559,67    1 567 559,67    1 560 559,67    1 298 910,80    261 648,87    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe  

pracowników 

przed zmianą 974 200,00    974 200,00    974 200,00    974 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 110,80    18 110,80    18 110,80    18 110,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 992 310,80    992 310,80    992 310,80    992 310,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 856,00    150 856,00    150 856,00    0,00    150 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 292,87    3 292,87    3 292,87    0,00    3 292,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach   154 148,87 154 148,87 154 148,87 0,00 154 148,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1327



 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 110 446,85    4 110 446,85    4 103 446,85    3 300 799,85    802 647,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 707,00    -28 707,00    -28 707,00    -28 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 800,00    24 800,00    24 800,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 106 539,85    4 106 539,85    4 099 539,85    3 296 892,85    802 647,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85403  

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 1 774 214,00    1 774 214,00    1 769 714,00    1 405 000,00    364 714,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 754 214,00    1 754 214,00    1 749 714,00    1 385 000,00    364 714,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 632 000,00    632 000,00    632 000,00    632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 612 000,00    612 000,00    612 000,00    612 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne,  

w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 2 003 170,00    2 003 170,00    2 000 670,00    1 730 000,00    270 670,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 707,00    -8 707,00    -8 707,00    -8 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 994 463,00    1 994 463,00    1 991 963,00    1 721 293,00    270 670,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne 

przed zmianą 20 816,00    20 816,00    20 816,00    20 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 816,00    19 816,00    19 816,00    19 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 079 981,00    1 079 981,00    1 079 981,00    1 079 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 707,00    -2 707,00    -2 707,00    -2 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 077 274,00    1 077 274,00    1 077 274,00    1 077 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie  

roczne nauczycieli 

przed zmianą 100 716,00    100 716,00    100 716,00    100 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 716,00    95 716,00    95 716,00    95 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 166 219,85    166 219,85    166 219,85    115 499,85    50 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 800,00    24 800,00    24 800,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 191 019,85    191 019,85    191 019,85    140 299,85    50 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 100 799,85    100 799,85    100 799,85    100 799,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 800,00    24 800,00    24 800,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 599,85    125 599,85    125 599,85    125 599,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 133 534 037,46    114 267 905,41    102 903 394,79    80 485 122,99    22 418 271,80    3 185 142,00    4 435 091,00    1 680 489,62    63 788,00    2 000 000,00 19 266 132,05    19 266 132,05    1 611 577,05    0,00    0,00    

zmniejszenie -323 707,00    -323 707,00    -323 707,00    -208 707,00    -115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 471 342,84    471 342,84    174 071,67    42 910,80    131 160,87    0,00    0,00    297 271,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 133 681 673,30    114 415 541,25    102 753 759,46    80 319 326,79    22 434 432,67    3 185 142,00    4 435 091,00    1 977 760,79    63 788,00    2 000 000,00 19 266 132,05    19 266 132,05    1 611 577,05    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1327



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIX/345/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu 

    w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

611 606,86    565 117,17    1 176 724,03    

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
5 763 989,17    267 563,00    6 031 552,17    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1327



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLIX/345/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2023 (po zmianach) 

w złotych 

§ Treść 
Przychody Rozchody 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 7 208 276,20  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków   

1 176 724,03  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 031 552,17  

Rozchody ogółem:  2 221 363,64 

982 

Wykup innych papierów wartościowych  685 000,00 

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą w Warszawie  

(na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu, w tym częściowe 

pokrycie wydatków majątkowych, w szczególności w zakresie infrastruktury 

drogowej, ochrony zdrowia i termomodernizacji obiektów użyteczności 

publicznej, w latach 2016-2017) 

 685 000,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 536 363,64 

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Warszawie (na spłatę 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku) 
 500 000,00 

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Warszawie (na spłatę 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku) 
 500 000,00 

spłata kredytu w PKO BP SA z siedzibą w Warszawie (na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w związku z realizacją 

zadań inwestycyjnych ujętych na 2021 r.) 
 536 363,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1327



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLIX/345/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2023 (po zmianach) 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowane 

wydatki 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01042 
Zakupy inwestycyjne                                               

(Starostwo Powiatowe w Brzegu) 
6 000,00  

razem dział 010 6 000,00  

2. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O                           

- ul. Wrocławska w Brzegu 
5 716 555,00    

w tym:  

Polski Ład 

3. 600 60014 
Przebudowa DP nr 2022 O ul. Piastowskiej w Brzegu 

poprzez wykonanie przejść dla pieszych 
80 000,00     

4. 600 60014 
Budowa chodnika w DP nr 1169 O  

w m. Błota - etap VII 
25 000,00     

5. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O  

celem wykonania chodnika w m. Pępice 
20 000,00     

6. 600 60014 
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O  

w m. Wojnowiczki  
20 000,00     

7. 600 60014 
Przebudowa DP nr 1179 O w m. Gierszowice  

odc. od DK94 do m. Olszanka 
160 000,00     

8. 600 60014 
Przebudowa DP nr 1147 O na odc. Starowice Dolne  

- Jędrzejów 
50 000,00     

razem dział 600 6 071 555,00     

9. 750 75020 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na parterze 

budynku przy ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu dla 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej 

500 000,00     

10. 750 75020 
Zakupy inwestycyjne                                               

(Starostwo Powiatowe w Brzegu) 
12 000,00     

11. 750 75095 Cyfrowy Powiat 267 846,00     (PO PC) 

razem dział 750 779 846,00     

12. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne  200 000,00     

razem dział 758 200 000,00     

13. 801 80102 

Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla 

dzieci niepełnosprawnych 

3 320 000,00    
 w tym:  

Polski Ład 

14. 801 80115 

Podniesienie jakości przestrzeni publicznej Zespołu 

Szkół Budowlanych w Brzegu poprzez budowę 

ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego 

301 431,36    (RPO WO) 

razem dział 801 3 621 431,36     

15. 851 85111 
Zakup sprzętu na potrzeby Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu 
250 000,00    dotacja 

16. 851 85117 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” 

1 042 299,69    (RPO WO) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1327



 

17. 851 85117 

Przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Brzegu wraz z budową wewnętrznej 

windy hydraulicznej 

4 775 000,00    
 w tym:  

Polski Ład 

18. 851 85117 

Pełnienie  wielobranżowego Nadzoru Inwestorskiego 

nad realizacją zadań pn.: „Przebudowa budynku 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzegu wraz  

z budową zewnętrznej windy hydraulicznej” oraz 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Brzegu” 

40 000,00     

razem dział 851 6 107 299,69     

19. 855 85510 

Poprawa warunków życia w pieczy zastępczej na 

terenie Powiatu Brzeskiego - budowa nowych  

i modernizacja istniejących placówek 

2 480 000,00    WPF 

razem dział 855 2 480 000,00     

Ogółem: 19 266 132,05     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1327



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLIX/345/23 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2023 r. (po zmianach) 

    w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział/              

rozdział 
§ Plan na 2023 r.  

1. Dochody bieżące, z tego:   1 406 925,40    

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/ 

Pozostała działalność 
754/75495  1 186 293,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 1 186 293,00    

2) Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814  141 022,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 141 022,00    

3) Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/ 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
853/85321  878,40    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 878,40    

4) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  78 732,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
2100 78 732,00    

2. Wydatki bieżące, z tego:   1 406 925,40    

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/ 

Pozostała działalność 
754/75495 

 
1 186 293,00    

Wydatki bieżące, z tego:   1 186 293,00    

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   1 088 120,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   98 173,00    

2) Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195  141 022,00    

Wydatki bieżące, z tego:   141 022,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   93 288,63    

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   47 733,37    

3) Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/ 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
853/85321 

 
878,40    

Wydatki bieżące, z tego:   878,40    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   280,00    

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   598,40    

4) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  78 732,00    

Wydatki bieżące, z tego:   78 732,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   46 500,00    

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   30 244,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 988,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1327


		2023-04-06T08:11:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




